2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА   ОБОЯНИ   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2023                               г. Обоянь                                                    № 14
О  мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц,

уволенных в связи с утратой доверия»
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», принимая во внимание постановление Администрации Курской области от 24.04.2018 № 341-па «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Бочарову Елену Юрьевну, заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике, должностным лицом, ответственным за направление сведений в Администрацию Курской области для  их включения в реестр лиц (в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы), уволенных в связи с утратой доверия (далее – реестр), а также исключения из реестра сведений  в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Обояни от 28.05.2018 № 400 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

3. МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни (Попов Ю.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио  Главы города Обояни                                                          Е.Ю. Бочарова

Ознакомлена: _________________________________    Бочарова Е.Ю.

                                                                 дата,                  подпись

Бабаскина Т. В.

(47141) 2-18-06